REFLETOR LED SMD PRO 200W

(5 emsu Leo

ESPECIFICACOES TECNICAS

200W

Poténcia

20000ml

Fluxo Luminoso

90°
Angulo de Abertura

DADOS LOGISTICOS

APLICAQAO / CORPO / MATERIAIS
Vida Util

Peso

Dimensdes

ELETRICOS

Poténcia

Frequéncia

Fator de Poténcia
Corrente Maxima

Tenséo

Temperatura de Operacao
LUMINOTECNICOS
Temperatura de Cor
Fluxo Luminoso

Angulo de Abertura

IRC

25.000H Cddigo de Barras

1.09 kgs
(A) 224mm (C) X 277mm

200W
50/60HZ

>0.5
2.623(A127V)/1.8%(220V)
100-240V

-25°C ~45°C

6500K
20000ml
90°

>80

80527
7908063515062



