

**200W**

Potência

**20000ml**

Fluxo Luminoso

**90°**

Ângulo de Abertura

**ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS****APLICAÇÃO / CORPO / MATERIAIS**

Vida Útil	<b>25.000H</b>
Peso	<b>1.09 kgs</b>
Dimensões	<b>(A) 224mm (C) X 277mm</b>

**ELÉTRICOS**

Potência	<b>200W</b>
Frequência	<b>50/60HZ</b>
Fator de Potência	<b>&gt;0.5</b>
Corrente Máxima	<b>2.62<sup>a</sup>(A127V)/1.8<sup>a</sup>(220V)</b>
Tensão	<b>100-240V</b>
Temperatura de Operação	<b>-25°C ~45°C</b>

**LUMINOTÉCNICOS**

Temperatura de Cor	<b>6500K</b>
Fluxo Luminoso	<b>20000ml</b>
Ângulo de Abertura	<b>90°</b>
IRC	<b>&gt;80</b>

**DADOS LOGÍSTICOS**

SKU	<b>80527</b>
Código de Barras	<b>7908063515062</b>